2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.07.2013 г. № 2261-п/1
О внесении изменений в постановление
мэрии городского округа Тольятти от 27.02.2012 г. № 542-1/п
«Об утверждении Порядка определения  объема и условий
 предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениями и муниципальным автономным учреждениям городского округа Тольятти,

находящимся в ведомственном подчинении  департамента

образования  мэрии городского округа Тольятти, на цели,

не связанные с возмещением нормативных затрат на

оказание ими муниципальных услуг (выполнение работ),

за исключением бюджетных инвестиций»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов, в соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от                07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского  округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 27.02.2012 г. № 542-п/1 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям и муниципальным автономным учреждениям городского округа Тольятти, находящимся в ведомственном подчинении департамента образования мэрии городского округа Тольятти, на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание ими муниципальных услуг (выполнение работ), за исключением бюджетных инвестиций» (газета «Городские ведомости» 2012, 6  марта,  № 23,  28 апреля, № 44, 7 июля,                   № 70, 18 августа,  № 88, 20 декабря,  № 138, 2013, 9  апреля, № 26) изменения, исключив в его наименовании, пункте 1 слова «определения объема и условий».
2. Внести в Порядок определения  объема и условий  предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениями и муниципальным автономным учреждениям городского округа Тольятти, находящимся в ведомственном подчинении  департамента образования  мэрии городского округа Тольятти, на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание ими муниципальных услуг (выполнение работ), за исключением бюджетных инвестиций, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 27.02.2012 № 542-п/1 (далее – Порядок) (газета «Городские ведомости» 2012, 6 марта, № 23, 28 апреля, № 44, 7 июля, № 70, 18 августа, № 88, 20 декабря, № 138, 2013, 9 апреля, № 26), следующие изменения:
2.1. Слова «УТВЕРЖДЕНО постановлением мэрии городского округа Тольятти от 27.02.2012 г. № 542-п/1» заменить словами «УТВЕРЖДЕН постановлением мэрии городского округа Тольятти от 27.02.2012 г.                          № 542-п/1».
2.2. В наименовании Порядка исключить слова  «определения объема и условий».
2.3. Абзац 2 пункта 1.3 Порядка признать утратившим силу.
2.4. Пункт 2.2 Порядка признать утратившим силу.
2.5. Слова «Приложение № 1 к Порядку определения объема и условиям  предоставления  субсидий муниципальным  бюджетным учреждениям и  муниципальным   автономным учреждениям городского округа Тольятти, находящимся  в ведомственном подчинении департамента образования мэрии городского округа Тольятти, на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание ими муниципальных услуг (выполнение работ), за исключением бюджетных инвестиций» заменить словами  «Приложение № 1 к Порядку предоставления  субсидий муниципальным  бюджетным учреждениям и  муниципальным   автономным учреждениям городского округа Тольятти, находящимся  в ведомственном подчинении департамента образования мэрии городского округа Тольятти, на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание ими муниципальных услуг (выполнение работ), за исключением бюджетных инвестиций, утвержденному постановлением мэрии городского округа Тольятти от 27.02.2012 г. № 542-п/1».
2.6. Абзац первый пункта 7 Приложения № 1 «Соглашение о предоставлении субсидии муниципальному бюджетному (автономному) учреждению городского округа Тольятти, находящемуся в ведомственном подчинении департамента образования мэрии городского округа Тольятти, на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание им муниципальных услуг (выполнение работ), за исключением бюджетных инвестиций» к Порядку изложить в следующей редакции:
« 6. Платежные реквизиты Сторон ».
2.7. Слова «Приложение № 2 к Порядку определения объема и условиям  предоставления  субсидий муниципальным  бюджетным учреждениям и  муниципальным   автономным учреждениям городского округа Тольятти, находящимся  в ведомственном подчинении департамента образования мэрии городского округа Тольятти, на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание ими муниципальных услуг (выполнение работ), за исключением бюджетных инвестиций» заменить словами  «Приложение № 2 к Порядку предоставления  субсидий муниципальным  бюджетным учреждениям и  муниципальным   автономным учреждениям городского округа Тольятти, находящимся  в ведомственном подчинении департамента образования мэрии городского округа Тольятти, на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание ими муниципальных услуг (выполнение работ), за исключением бюджетных инвестиций, утвержденному постановлением мэрии городского округа Тольятти от 27.02.2012 г. № 542-п/1».
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в  газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования за исключением подпунктов 2.3, 2.4 пункта 2.

5. Подпункты 2.3, 2.4 пункта 2 настоящего постановления вступают в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.09.2013 г.
6. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя мэра Леснякову Т.И.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев